
  

 

 

 

 

 

Helse- og omsorgsdepartementet 

Oslo, 24. november 2020 

 

 

Deres ref.: 20/5163 

 

Høring - Forslag om endringer i SYSVAK-registerforskriften 

 

NITO - Norges Ingeniør- og Teknologorganisasjon, er landets største organisasjon for ingeniører og 

teknologer med mer enn 93 000 medlemmer. NITO har om lag 9 000 yrkesaktive medlemmer innen 

helse og helsenæringer - i sykehusene, statlig, kommunal og privat sektor. Bioingeniørene utgjør den 

største medlemsgruppen. 

For NITO synes det fornuftig at Covid19-vaksinene registreres i SYSVAK. Den foreslåtte forskriften 

vil lette og hjelpe helsepersonells arbeid i sømløse og effektive pasientbehandlingsforløp. Å kunne få 

et helhetlig bilde av hva en pasient har gjennomgått av vaksinasjoner, og årsak til vaksinasjon, er en 

fordel for å kunne gi best mulig helsehjelp til den enkelte på tvers av lokalt foretak, region og 

nasjonalt. 

I dag brukes det mye papirregistrering og det er positivt at det blir obligatorisk elektronisk registrering. 

I høringsnotatet pekes det på at Folkehelseinstituttet vil bli påført kostnader i forbindelse med 

utviklingen av SYSVAK-nett og søk i kjernejournal samt forvaltningskostnader for drift av systemene i 

2021. Det vises også til at «Aktører som ikke har systemer som støtter elektronisk innmelding til 

SYSVAK direkte fra fag- og journalsystemer må enten benytte SYSVAKs nettløsning eller bestille 

utvikling av nødvendig funksjonalitet i sine systemer fra leverandørene».  

Det er etter NITOs syn viktig at de kostnadene både FHI og andre aktører i helsesektoren blir påført i 

forbindelse med endringer i SYSVAK-registerforskriften blir kompensert fullt ut, slik at endringene i 

forskriften ikke går utover annen helsehjelp. 

NITO ønsker også å understreke behovet for at personvernhensynet blir godt ivaretatt i forbindelse 

med endringene i forskriften. 

 

 

 

Vennlig hilsen 

 

         

Trond Markussen      Steinar Sørlie 

President       Generalsekretær 


